Протокол №1
заседания членов общественного фонда «Попечительский совет
Свободненской средней школы» и родительского комитета с 1 по 11 классы
от 05.09.2017 года.
Присутствовали: 30  /список прилагается/.
Отсутствовали: 0.

Повестка заседания.
1. Об утвреждении режима рабочего времени в КГУ «Свободненская СШ» на 2017-2018 учебный год.
2. О переходе на пятидневную учебную неделю с 1 по 11 классы, утверждение режима дня.
3. Согласование расписания учебных занятий обучающихся с 1 по 11 классы и учебной нагрузки пятидневной недели.
4. О внесении изменений и утверждении ВТР школы на 2017-2018 учебный год.
Постановили:
Решение:
1.1. Установить пятидневную рабочую неделю школы продолжительностью ежедневной работы с 9.00 до 18.00ч., обед с 13.00 до 14.00ч. с двумя выходными днями с 11.09.2007 года.
1.2. утвердить пятидневную учебную неделю для обучающихся с 1 по 11 классы согласно ежедневному расписанию учебных занятий на 2017-2018 учебный год /Приложение №1/.
1.3. Установить режим дня школы, согласно согласованному с членами Попечительского совета и активом родителей обучающихся с 1 по 11 классы расписанием учебных занятий в соответствии с  установленными нормами максимальной учебной нагрузки РУП школы на 2017-2018 учебный год /Приложение №2/.
1.4. Внести вышеуказанные изменения в Правила ВТР школы.
1.5. Режим рабочего времени штатных работников, техперсонала установить с 9.00 до 18.00ч. из расчета 40 часовой недельной нормы согласно Балансу рабочего времени при 5-дневной рабочей неделе в соответствии с Трудовым кодексом РК ст.71 «Режим рабочего времени».

Председатель Попечительского совета                      Темирбаева А.С.

Секретарь                            Казмирчук Т.Н.
Члены совета:
Жармаганбетов С.Р.
Меркер Н.А.
Женистан Д.
Мирхаджаева З.М.
Момоток И.В.

Члены родительского комитета с 1 по 11 классы: